[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2024 г.  № _188__
                     г. Юрьевец

«О возобновлении отопительного периода 2023-2024 годов»
На основании статьи 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с понижением температуры наружного воздуха, администрация Юрьевецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возобновить отопительный период 2023-2024 годов для объектов социальной сферы и жилищного фонда с 06.05.2024 и до момента установления среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 градусов по Цельсию в течение пяти суток.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района и в районной газете «Волга».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                 С.В. Жубаркин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg